

Bunte Benelux B.V.
 Part of Helmut Bunte GmbH
 E. Langenhof
 Industrieweg 9
 7641 AT Wierden
 Niederlande

Seite 1 von 9

Rechnungsnr.: DF220101482
 Kundennr.: 17614
 Datum: 19. Januar 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220101778 vom 18.01.2022: Externe Belegnr. ORDER #2562:				Lieferung an: Zanen techniek service, groot ammers
1	80592		Bremsbackensatz f. AL-KO 2360/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 3,24 kg	1	Stück	19,85	19,85
2	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101778							19,85
			Lieferungsnr. DI220101780 vom 18.01.2022: Externe Belegnr. ORDER #2561:				Lieferung an: Aanhangertotaal, Ten Boer
3	30018		3-Komponenten Gummibelag, G 20 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 134,04 kg	3	Stück	164,08	492,24
4	60530		Zungenverschluss Aufbau Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 20,80 kg	20	Stück	3,76	75,20
5	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101780							567,44
			Lieferungsnr. DI220101787 vom 18.01.2022: Externe Belegnr. ORDER #2563:				Lieferung an: Verkaik Waarder, Waarder
6	60932		Lampenschutzgitter 200x100mm Lampenschutzgitter, H: 100 x B: 200 x T: 70 mm (nicht zugelassen in der StVO) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,38 kg	10	Stück	2,03	20,30
7	101300		Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,29 kg	50	Stück	0,10	5,00
8	400192		Kupplungskugel Ø 50 mm, 2,0t, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,11 kg	1	Stück	7,10	7,10
9	400131		EM 350 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm,	1	Stück	38,58	38,58

Rechnung

Seite 2 von 9

Rechnungsnr.: DF220101482

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,58 kg				
10	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig	15	Stück	2,01	30,15
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,50 kg				
11	101552		Kurzadapter, 7- auf 13-polig	15	Stück	1,14	17,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,20 kg				
12	401171		BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm	5	Stück	1,63	8,15
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg				
13	20613		ACEBIKES Ratchet Kit Scooter, 4 Zurrgurte	2	Stück	20,12	40,24
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,00 kg				
14	40898		Zurröse für WM-Meyer	4	Stück	3,04	12,16
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,83 kg				
15	40279		Lasche u. Ring, Gr. 1, 800 daN	20	Stück	1,01	20,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,00 kg				
16	20615		ACEBIKES D-Ring 4 Pack, 550 kg	3	Stück	4,99	14,97
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,60 kg				
17	90160		Knott Faltenbalg universal Ø 5	2	Stück	2,28	4,56
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,25 kg				
18	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101787							218,51
			Lieferungsnr. DI220101827 vom 18.01.2022: Lieferung an: Katgert Aanhangers, Ommen Externe Belegnr. ORDER #2566:				
19	40012		WINTERHOFF WW 30-D3-1212, -3000 kg, Ø 50-51 mm	4	Stück	25,82	103,28
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,80 kg				
20	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel	10	Stück	7,91	79,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 22,20 kg				
21	40077		ZSK - 750l, VK 60 mm,	5	Stück	8,30	41,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 6,30 kg				
22	42606		DoubleLock Fixed Lock C, SCM	2	Stück	68,28	136,56
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,20 kg				

Rechnung

Seite 3 von 9

Rechnungsnr.: DF220101482

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
23	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101827							360,44
		Lieferungsnr. DI220101833 vom 18.01.2022:		Lieferung an: Meints Aanhangwagens, Kerkenveld			
		Externe Belegnr. ORDER #2568:					
		*** Rückstand aus Auftrag: DA220000567					
		*** Ihre Belegnr.: ORDER #2472					
24	10215		ASPÖCK Rückstrahler weiß, 69 x 31,5 mm	10	Stück	0,19	1,90
		ASPÖCK Rückstrahler weiß, 69 x 31,5 mm, mit Klebefolie					
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT					
		Versandgewicht: 0,12 kg					
25	900491		Gewindestange M 10 x 1000 mm,	10	Stück	3,26	32,60
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC					
		Versandgewicht: 5,00 kg					
26	90172		Knott Bremsbackensatz 200 x 50	1	Stück	58,30	58,30
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE					
		Versandgewicht: 2,93 kg					
27	70154		BÜNTE Flanschmutter	20	Stück	0,73	14,60
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE					
		Versandgewicht: 1,90 kg					
28	80151		AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm auße	12	Stück	3,53	42,36
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE					
		Versandgewicht: 0,68 kg					
29	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm	10	Stück	6,21	62,10
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---					
		Versandgewicht: 5,60 kg					
30	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101833							211,86
		Lieferungsnr. DI220101847 vom 18.01.2022:		Lieferung an: Palmaers Vakhandel, Bilzen			
		Externe Belegnr. ORDER #2564:					
		*** Rückstand aus Auftrag: DA220000076					
		*** Ihre Belegnr.: ORDER #2358					
31	107961		CONNIX Beleuchtungsanlage LED, kabellos, 7-polig	1	Stück	77,63	77,63
		CONNIX Beleuchtungsanlage LED, kabellos, mit 7-poligen Stecker, 2 x Rückleuchte mit Kennzeichenlicht/Rückstrahler, Sender, 12 Volt, keine StVZO Zulassung IP Einstufung: IP65, Konnektivität: Digital (2,4 GHz kabellos), Ladedauer: 4 Stunden, Übertragungsentfernung: 20 m, -20°C-+50°C, Batterie im Standby Modus: 20					

Rechnung

Seite 4 von 9

Rechnungsnr.: DF220101482

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Stunden, Batterietyp: 3,7 V, 2000 mAh Lithium Batterie, Betriebszeit: 10 Stunden				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,66 kg				
32	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 3,00 kg	20	Stück	3,25	65,00
33	10324		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,52 kg	2	Stück	19,78	39,56
34	10642		ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,54 kg	3	Stück	5,22	15,66
35	106652		ASPÖCK Anschlusskabel, 4,5 m, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,88 kg	3	Stück	12,60	37,80
36	10696		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,57 kg	3	Stück	5,22	15,66
37	10697		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,57 kg	3	Stück	5,22	15,66
38	10781		RADEX 5001 Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	3,99	7,98
39	10783		RADEX 5001 Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	3,99	7,98
40	20514		Zungenverschluss, 80 x 275 mm, m. Flachbügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 9,09 kg	10	Stück	2,87	28,70
41	20590		Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 2,70 kg	3	Stück	8,62	25,86
42	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 30,72 kg	3	Stück	27,05	81,15
43	40133		BÜNTE Klemmhalter, f.	4	Stück	3,44	13,76

Rechnung

Seite 5 von 9

Rechnungsnr.: DF220101482

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,68 kg				
44	40134		Stützradkonsole universal	3	Stück	10,79	32,37
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,72 kg				
45	42081		AK 351, Ausf. A, Ø 60 mm,	1	Stück	70,53	70,53
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,14 kg				
46	42210		KQ 14-B, VK 60 mm,	10	Stück	14,50	145,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 18,00 kg				
47	42835		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm	6	Stück	7,19	43,14
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 13,68 kg				
48	63904		STEADY Kupplungsschloss feste	1	Stück	60,99	60,99
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,50 kg				
49	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101847							784,43
50	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101847							784,43
			Lieferungsnr. DI220101850 vom 18.01.2022: Externe Belegnr. ORDER #2567 / BUITENDIENST				
51	642470		ICP ICARUS blue Anschlusskabel	1	Stück	19,32	19,32
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,04 kg				
52	64221		ICP ICARUS blue Basic	1	Stück	83,92	83,92
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,21 kg				
53	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101850							103,24
			Lieferungsnr. DI220101860 vom 18.01.2022: Externe Belegnr. ORDER #2571 PO-20-21-318:				
54	40346		AKS 3004/3504, Ø 60 mm,	1	Stück	407,62	407,62
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,08 kg				
55	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101860							407,62
			Lieferungsnr. DI220101862 vom 18.01.2022: Externe Belegnr. RS #2371 - #2541 - #2549: *** Rückstand aus Auftrag: DA220000122 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2371				
			Lieferung an: Tijhof Autotransportsystemen B.V., Almelo				
			Lieferung an: Dries Maerien, Arendonk				

Rechnung

Seite 6 von 9

Rechnungsnr.: DF220101482

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
56	40232		Kegelrollenlager 32004, 20/41 Kegelrollenlager 32004, 20/41 x 11,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	1,49	1,49
57	40241		Kegelrollenlager LM 67048/10, Kegelrollenlager für AL-KO Achsen LM 31,6/59,2 x 11,9 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	1,57	1,57
58	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,88 kg	5	Stück	3,14	15,70
59	40209		Kugelbundschaube M 12 x 1,5 x Kugelbundschaube M 12 x 1,5 x 24 mm, SW 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	10	Stück	0,31	3,10
60	70154		BÜNTE Flanschmutter BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,29 kg	3	Stück	0,73	2,19
61	901130		Sicherungsring f. Lager 39/72 Sicherungsring für Kompaktlager 39/72 x 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	4	Stück	0,32	1,28
62	40231		Kompaktlager 311396, 39/72 x 3 Kompaktlager 311396, 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	4,79	4,79
63	901001		Knott Fettkappe Ø 52 mm außen KNOTT Fettkappe Ø 52 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220000894 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2541	2	Stück	1,36	2,72
64	40342		AL-KO Safety Universal, AL-KO Safety Universal, mit Zylinderschloss L: 160 mm, B: 80 mm, H: 140 mm, zur Sicherung im abgekuppelten Zustand, inkl. 3 Schlüssel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	31,09	62,18

Rechnung

Seite 7 von 9

Rechnungsnr.: DF220101482

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
65	15074		Versandgewicht: 2,04 kg KARTT Handkurbel, m. Turn-Lok, f. Stützrad KARTT Handkurbel, mit Turn-Lok, orangener für Stützrad 15067/42711 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	1,65	1,65
66	42711		KARTT Stützrad, Ø 48 mm KARTT Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 640 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 350/210 kg, Rohr gerippt, mit Turn-Lock, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg	2	Stück	28,49	56,98
67	60626		IFOR Faltenbalg KFG35 KNOTT Faltenbalg für KFG 35 für IFOR/ Avonride, 80/ 75 mm mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220000919 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2549	4	Stück	6,08	24,32
68	60635		IFOR Knebelschraube m. Platte IFOR Knebelschraube mit Platte, fürHU12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	14,71	29,42
69	702		Frachtfrei BENELUX Summe Lieferung DI220101862	1	Stück		207,39
70	63903		Lieferungsnr. DI220101873 vom 18.01.2022: Externe Belegnr. ORDER #2570: *** Rückstand aus Auftrag: DA210027349 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1768 STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 12 STEADY Kupplungsschloss feste Montage, für Zugkugelumkopplungen bis 3000 kg, mit M12, SCM genehmigt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,72 kg	2	Stück	60,75	121,50
71	66092		FRISTOM FT-230 Rückleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	26,57	53,14

Rechnung

Seite 8 von 9

Rechnungsnr.: DF220101482

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
72	10641		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	6,47	12,94
73	10640		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	7,08	14,16
74	10642		ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,72 kg	4	Stück	5,22	20,88
75	66048		Cam Buckle Strap Duo Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,00 kg	5	Stück	14,36	71,80
76	10667		ASPÖCK Anschlusskabel, 10 m, 13-polig, 5- polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,46 kg	1	Stück	33,67	33,67
77	62872		BÜNTE Slick-Box 750, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,00 kg	1	Stück	39,20	39,20
78	66093		FRISTOM FT-230 Rückleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	26,57	53,14
79	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101873							420,43
			Lieferungsnr. DI220101877 vom 18.01.2022:	Lieferung an: Knobben Caravans, Rijssen			
			Externe Belegnr. ORDER #2572:				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210026107				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #1552				
80	40348		Set voor AKS 1300 AL-KO Reibbelagsatz für AKS 1300, steckbar, seitlich	4	Stück	26,23	104,92
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,48 kg				
81	40759		BÜNTE Kompaktlagersatz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 9,90 kg	10	Stück	7,88	78,80
82	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101877							183,72
			Lieferungsnr. DI220101882 vom 18.01.2022:	Lieferung an: A1aanhangwagens, de Lutte			
			Externe Belegnr. ORDER #2573:				
83	30030		Seitenpolster	2	Stück	53,64	107,28

Rechnung

Seite 9 von 9

Rechnungsnr.: DF220101482

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg				
84	40074		ZSK - 750C, Ø 50 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 5,36 kg	4	Stück	6,64	26,56
85	400192		Kupplungskugel Ø 50 mm, 2,0t, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,22 kg	2	Stück	7,10	14,20
86	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101882							148,04
			Lieferungsnr. DI220101928 vom 18.01.2022: Lieferung an: Teunis Automotive B.V., Rijssen Externe Belegnr. ORDER #2582:				
87	20800		Seilendverschluss, Ø 6 x 90 mm, m. Simplexhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	20	Stück	0,26	5,20
88	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101928							5,20
Total EUR							3.638,17

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220101482 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 421,513